
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

10 
11 
78 

7 
89 

6 
35 
15 
79 
75 
95 
65 
23 
14 
18 
48 
56 
33 

Driver 

GERLING HECTOR 
KUZHNINI TIZIANO 
TURRI DYLAN 
KOCH SERGIO 
BATTIG CHIARA 
PALAZZOLO DARIO 
ALLEMANN DAN 
EPIFANIO ELIA 
BRECHBUHL JANIK 
CORBI MATT 
KORGE NILS 
MELIS MATTEO 
PACE SALVATORE 
PALADINI MAURO 
BERNI ALFIO ANTONIO 
CAMPOS ALEJANDRO 
ROVELLI ORLANDO 
ZIEGLER BEN 

Nat D. 

CHE 
CHE 
ITA 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
CHE 
ITA 
CHE 
ITA 
ITA 
CHE 
ITA 
CHE 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Time 

10:17.128 
10:17.787 
10:18.020 
10:18.522 
10:22.688 
10:25.148 
10:25.336 
10:26.155 
10:27.036 
10:28.295 
10:30.455 
10:36.638 
10:38.370 
10:38.390 
10:39.738 
10:48.872 
10:59.462 

0.643 

Gap 

0.659 
0.892 
1.394 
5.560 
8.020 
8.208 
9.027 
9.908 

11.167 
13.327 
19.510 
21.242 
21.262 
22.610 
31.744 
42.334 

11 Laps 

Best Time 

55.656 
55.497 
55.691 
55.493 
55.984 
55.940 
55.853 
55.770 
55.929 
55.659 
56.048 
56.204 
56.713 
55.515 
57.041 
57.751 
57.132 

Chassis/Engine/Tyre 

Kosmic/LKE/B'Stone 
Kosmic/LKE/B'Stone 
Tony Kart/TM Racing/B'Stone 
Tony Kart/Parilla/B'Stone 
Kosmic/LKE/B'Stone 
Exprit/Parilla/B'Stone 
Kosmic/LKE/B'Stone 
Praga/Parilla/B'Stone 
RS Kart/Iame/B'Stone 
Kosmic/LKE/B'Stone 
Sw iss Hutle ss/T M  R ac ing /B'Stone  
E ne rgy Corse /T M Ra c ing /B'Stone  
Tony Kart/TM Racing/B'Stone 
GP Racing/TM Racing/B'Stone 
KR/TM Racing/B'Stone 
Intrepid/IAME/B'Stone 
KR/Iame/B'Stone 
Kosmic/LKE/B'Stone 

Penalty 

+10'' 

+5'' 

+5'' 

 

Ordinato in base ai giri

Announcements 
N.75  Pris un départ anticipé (Art 2.24 des prescriptions générales CIK-FIA)  
N.56  Mauvaise fixation du carénage avant  
N.65  Mauvaise fixation du carénage avant  

Margine della Vittoria 

0.659 

Velocità  Media 

80,595 

Miglior tempo sul giro 

55.493 

Velocità Migliore 

81,481 

Giro Migliore di 

7 - KOCH SERGIO 
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AUTOBAU SCHWEIZER KART MEISTERSCHAFT 
1_SUPER MINI 

FINALLÄUFE / MANCHES FINALES 

Race (11 Laps) started at 14:03:27 

7 LAGHI KART 1,256 km 

08/11/2020 14:00 

cronocuneo
Nuovo timbro


